
uh u ‚‚ q III
MC22P005JTU1AJ

If

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 10400 Praha 1 14

Zastoupena: panem Tomášem Kaněrou — starostou

IČ:00240915

DIČ: CZ00240915

a

Dodavatelem

PETOREST s.r.o

Pardubická 1473/17

Zastoupena: Tomášem Jílkem —jednatelem

!Č:05557119

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 1 . 2023 objednávku MC22-R-0KÚ00435/2022. jejímž

předmětem bylo občerstvení a DJ na vánoční večírek pro zaměstnance úřadu dne 8. 12. 2023.

2. Objednatel Městská část Praha 22 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních

následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky

a v souladu s jejím obsahem pinily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá pinění na základě původně sjednané

objednávky považují za pinění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým



piněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí pinění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv piněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou spiněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením Š 5 zákona o
registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků včetně její přílohy nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Pato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 28. 8. 2023 V Praze dne 28. 8. 2023

Tomáš
Kaněra

Městská část Praha 22

Tomáš Jílek —jednatel Tomáš Kaněra — starosta

Příloha č. 1 — objednávka MC22-R-0KÚ00435/2022, jejímž předmětem bylo občerstvení a Di na
vánoční večírek pro zaměstnance úřadu dne 8. 12. 2023.



Odběratel:

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250

10400 Praha 114

IČO: 00240915 DIČ: 07..00240915

tel,: 271 071 81 1 fax: 271 071 819

Dodavatel:

PETOREST s.r.o.

Pardubická 1473/I7

10400 Praha

IČ: 05557119

Objednávka : 111C22-R-OKU00435/2022

MC22X008FPWV

V l'raix• I 'hi`ínévsi dnir : 17.111.21173

Bankovní spojeni: Česká spořitelna.a.s. - pobočka Uhřínčves

Vyřizuje: Frydrychová Jana

Popis: Občerstvení a D.I na vánoční večí ek pin
zaměstnance úřadu

Objednáváme u Vás

občerstvení a Di na vánoční večírek pro zaměstnanec úřadu dne 8.l2.2022

Na :ktuře je nezbytné uvést číslo živnostenského opr•ávnění, případné záznam o zápisu v obchodním rejstříku.

Termín pinění:

iPředběžná cena vč. DPtl

0.0.0000

58 064,00 Kč

Obecné smluvní podmínky

I) Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným pozvizcnim této objednávky

dodavatelem a účinnosti dnem jeji registrace v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

uveřejňování těchto smluv a registru smluv. I'm akceptaci objednávky zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas do 10 (Inii ode

dne doručeni objednávky, nejdéle do zahájení pinění (lze i elektronicky).

2) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky" registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajisti Mčstská část Praha 22

(~ ~Ostatní ujednáni: _"w

I ( Dodavatel v rámci pinění zajistí úklid prostoru po opravě či piněni v rámci dodávky a rovněž tak odvoz a likvidaci odpadu vzniklého při opravě
či pinění v rámci dodávky, a to vše na svůj náklad. .

21 Dodavatel zajistí osobni předáni dodávky pracovníkovi UMČ Praha 22 uvedcučmu na objednávce. Bez osobní předávky nebude piněni

považováno za uskutečněni'.

Přílohy faktury, bez kterých nehude faktura proplacena:

I) objednávka pinění

2) soupis použitého materiálu s cenami

3) výkaz rozsahu práce a to:

- ceníkovými položkami dle vzájemně odsouhlasených cen

- vzájemně odsouhlasenou cenou smluvní

- odpracovaných hodin a výši hodinových sazeb včetně popisu proveden


